

ÅRSREDOVISNING

för ÄKTA i Sverige AB

Org.nr. 556900-2396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Karlsson Bergane, Styrelseledamot
2023-09-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom restaurangverksamhet.
Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som resultaträkningen visar har omsättningen ökat mycket tack vare ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	303 231	76 822	0	0
Resultat efter finansiella poster	21 682	45 389	0	0
Soliditet (%)	33,07	69,03	99,91	99,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	38	38 022	38 060
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		38 022	-38 022	0
Utdelning till aktieägare		-37 000		-37 000
Årets resultat			17 243	17 243
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 060</u>	<u>17 243</u>	<u>18 303</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 060
Årets resultat	17 243
	<u>18 303</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 303
	<u>18 303</u>

ÄKTA i Sverige AB
Org.nr. 556900-2396

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 231	76 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>303 231</u>	<u>76 822</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 981	-31 433
Personalkostnader	2	<u>-227 741</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-281 722</u>	<u>-31 433</u>
Rörelseresultat		21 509	45 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>173</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>173</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		21 682	45 389
Resultat före skatt		21 682	45 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 439	-7 367
Årets resultat		<u>17 243</u>	<u>38 022</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 072	6 400
Övriga fordringar		12 034	79
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	72 489
Summa kortfristiga fordringar		<u>71 106</u>	<u>78 968</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 385	48 583
Summa kassa och bank		<u>135 385</u>	<u>48 583</u>
Summa omsättningstillgångar		206 491	127 551
SUMMA TILLGÅNGAR		206 491	127 551
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 060	38
Årets resultat		17 243	38 022
Summa fritt eget kapital		<u>18 303</u>	<u>38 060</u>
Summa eget kapital		68 303	88 060
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 806	7 367
Övriga skulder		90 098	32 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 284	0
Summa kortfristiga skulder		<u>138 188</u>	<u>39 491</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 491	127 551

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Christian Karlsson Bergane
Christian Karlsson Bergane

2023-09-27